Afieles, NÍiestra Bendición Apostólica. 
Dado en Roma, en San Pedro, el I I de marzo de 1920, año V I 

de Nuestro Pontificado.—BENEDICTO X V , PAPA. 

^^^rr^c^rsm^^ 

COLEGIO DE SANTO TOMAS DE VILLANUEVA 

EDICTOS 

RECTOR, ET COLLEGIALES COLLEGII MAJORIS VIR
GINIS M A R I A E DE TEMPLO, erecti, et conditi per Patrem N. Di -
vum Thomam de Villanova, Archiepiscopum Valentinum; quibus 
incumbit studiosos adolescentes in numerum Collegii aggregare, 
cupientes impleri Alumnorum numerum, qui hactenus in eodem 
Collegio litterarum studiis vacaruht, advocant omnes, et quoscum-
que pauperes adolescentes, vitae et morum honéstate commenda-
biles, ex Valentina Dioecesi oriundos. Et hortantur, ut a die 
affixionis hujus scripti intra mensem conveniant Rectorem; qui 
(mense elapso) examini Theologico, Philosophico, et Grammatico 
certum indicit diem; quo peracto, attenté ac maturé meritis omnium 
perpensis, i lie, cui de jure debebitur Deo adjuvante eligetur. Absit 
tamen ad Sacerdotium ullum habens Canonicum impedimentum, 
decem et octo annorum aetatem non excedens, neophitus, ex 
illegitima copula natus, genere obscurus, ex parentibus infamibus 
procreatus. His interclusus est aditus. Inutilis ad ingressum omnis 
humanus favor, amicitia, cujusquam gratia; venite igitur quicum-
que volueritis his conditionibus, et pactionibus, si dignum ducitis 
nostrae societati cohaerere, et vestrorum studiorum utilitati, ac 
virtuti providere. Dat. Valentiae in nostro Collegio Majori, die X V I I 
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mensis Maii anno MCMXX. Vocantur primo loco consanguinei 
Joannis Fabra, olim scribae in oppido Enguera; qui a Patrono 
praesentationem obtinere et Rectorem convenire debent intra 
viginti dies ab hujus scripti affixione, ut examen de vita et moribus 
peragi possit.— Henricus García, Subdñus. Rector.—Amalius San-
tandreu, Consiliarius.—De mandato Rectoris et Consiliarii, Salva-
tor Roñes. 

R E C T O R , E T C O L L E G I A L E S C O L L E G I I MAJORIS VIR
GINIS M A R I A E E T TEMPLO, erecti, et conditi per Patrem N. Di-
vum Thomam de Villanova, Archiepiscopum Valentinum; quibus 
incumbit studiosos adolescentes in numerum Collegii aggregare, 
cupientes impleri Alumnorum numerum, qui hactenus in eodem 
Collegio litterarum studüs vacarunt, advocant omnes, et quoscum-
que pauperes adolescentes, vitae et morum honéstate commenda-
biles, ex Valentina Dioecesi oriundos. Et hortantur, ut a die 
aífixionis hujus scripti intra mehsem conveniant Rectorem; qui 
(mense elapso) examini Theologico, Philosophico, et Grammatico 
certum indicet diem; quo peracto, attenté ac maturé meritis omnium 
perpensis, ille, cui de jure debebitur Deo adjuvante eligetur. Absit 
tamen ad Sacerdotium ullum habens Canonicum impedimentum, 
decem et octo annorum. aetatem non excedens, neophituS, ex 
illegitima copula natus, genere obscurus, ex parentibus infamibus 
procreatus. His interclusus est aditus. Inutilis ad ingressum omnis 
humanus favor, amicitia, cujusquam gratia; venite igitur quicumque 
volueritis his conditionibus, et pactionibus, si dignum ducitis 
nostrae societati cohaerere, et vestrorum studiorum utilitati, ac 
virtut i providere. Dat. Valentiae in nostro Collegio Majori, die X V I I 
mensis Maii anno MCMXX. Et praecipue advocantur nati in villis 
de Benisa et Villanueva de Castellón; qui, obtenta prius praesenta-
tione ab Exmo. ac Illmo Domino Archiepiscopo Valentino, Patrono 
Collegiaturae fundatae a Canónico Argent de Calatayud, debent 
Rectorem adire intra spatium viginti dierum ab hujus affixione 
ad examen de vita et moribus instituendum.—Henricus García, 
Subdñus. Rector.—Amalius Santandreu, Consiliarius.—De mandato 
Rectoris et Consiliarii, Salvator Roñes.